
浄水場膜モジュール取替工事

契  約  番  号 H24-893-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月 3日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥19,050,150円 （うち取引に係る消費税 ¥907,150円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥21,599,550円 （入札書比較価格 ¥20,571,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,050,150円
請  負  業  者 横手産業（株）  

履  行  期  間 平成 24年  8月  3日  から  平成 24年 11月 22日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 24年  7月 25日  から  平成 24年  7月 25日 まで

入　　札　　日 平成24年 8月 2日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

膜モジュー

入

ル取替　１式

備考

1
1

 

744-0

日本メンテ

札

ナスエンジニヤリング

 

（株

辞退

2
924-0

経

18,143,000

 

横手産業（株）  

落

過

札

3
880-0

東洋濾

 

水機（株）  

辞退

4

及

637-0

（株）神鋼

 

環境ソリューション　

び

大阪

辞退

5
513-0

 

20,000,000

結

水道機工（株）　大阪

 

支店  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



希釈設備整備工事

契  約  番  号 H24-894-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月10日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥57,540,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,740,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥58,734,900円 （入札書比較価格 ¥55,938,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥52,278,450円
請  負  業  者 （株）エス・エル  

履  行  期  間 平成 24年  8月 10日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 24年  7月 24日  から  平成 24年  7月 25日 まで

入　　札　　日 平成24年 8月 9日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、施工実績、技術的適性を勘案

入

し、５者を指名。

設
計

 

大
要

１．受入設備工事

札

２．砂･し渣分離排出

 

設備工事

３．希釈設備

経

工事

４．給排水設備工

 

事

備考

山田工業㈱、㈱

過

ウォーターエージェン

 

シーの辞退は、入札辞

及

退のため。

1
1000

 

046-0
54,80

び

0,000（株）エス

 

・エル  

落札

2
74

結

39-0
55,938

 

,000三葉化工（株

果

）　大阪営業所  

3

 

1652-0
55,0

調

00,000共和化工

 

（株）　大阪支店  

書

4
1418-0

（株）

（

ウォーターエージェン

 

シー　大

辞退

5
777

兼

-0

山田工業（株） 

 

 

辞退

契 約 調 書 ）

件         名
し尿


